2024 年２月８日

各      位

会 社 名  株式会社ホギメディカル

代表者名  代表取締役社長    保木 潤一

（コード番号 ３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長  川久保 秀樹

（電話 ０３－６２２９－１３００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、代表取締役社長の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

今後の事業環境の変化に迅速かつ柔軟に対応し、当社グループの持続的成長とさらなる企業価値

の向上を図るため、また保木潤一の健康上の理由から経営体制の変更を行うものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

保木 潤一（ほき じゅんいち） 取締役会長
代表取締役社長

最高経営責任者（CEO）

川久保 秀樹（かわくぼ ひでき）
代表取締役社長

最高経営責任者（CEO）
取締役 管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

添付資料の通り

４．就任予定日

2024年４月１日

以  上

（添付資料）

新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 川久保 秀樹（かわくぼ ひでき）

生年月日 1971 年２月６日

学歴 1996 年３月 早稲田大学人間科学部人間健康科学科 卒業

略歴

2012 年 10 月 山之内製薬株式会社（現アステラス製薬株式会社）経営企画部課長

2015 年２月  株式会社ユー・エス・ジェイ 人事総務本部総務部次長

2016 年４月  デクセリアルズ株式会社 総合企画部門ＩＲ部担当部長

2018 年４月  当社入社 経営企画部部長

2018 年７月  執行役員経営企画部部長

2018 年８月  ホギメディカルアジアパシフィック PTE.LTD. 取締役（現任）

2020 年６月  執行役員管理本部長兼経営企画部部長兼営業管理部部長兼管理部部長

2021 年６月  取締役管理本部長兼経営企画部部長兼管理部部長兼営業管理部部長

2021 年９月  取締役管理本部長兼経営企画部部長兼管理部部長（現任）

所有株式数 5,952 株